
 

 GUVERNUL ROMÂNIEI 

 

 

 

    

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 
 

pentru modificarea Anexei nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 415/2010 privind declanşarea 

procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării 

de utilitate publică „Autostrada Bucureşti - Constanţa, tronsonul 6, Cernavodă - Constanţa” 

 

 

 

 În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, precum şi al art. 32 din Legea nr. 

255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de 

interes naţional, judeţean şi local, cu modificările şi completările ulterioare 

 

 Guvernul României adoptă prezenta hotărâre: 

 

Art. I. - Anexa nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 415/2010 privind declanşarea procedurilor 

de expropriere a imobilelor proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării de utilitate publică 

„Autostrada Bucureşti - Constanţa, tronsonul 6, Cernavodă - Constanţa”, publicată în Monitorul 

Oficial al României, Partea I, nr. 288 din 03 mai 2010, cu modificările şi completările ulterioare, se 

modifică, după cum urmează:   
 

1. Poziţiile nr. crt. 20, 34 și 35 se modifică, în sensul actualizării, în condițiile legii, a datelor 

de identificare ale proprietarilor/deținătorilor imobilelor, în conformitate cu anexa care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

 

Art. II. - Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin Compania Naţională de 

Administrare a Infrastructurii Rutiere - S.A., răspunde de realitatea datelor din anexa la prezenta 

hotărâre, precum şi de corectitudinea datelor înscrise în documentele care au stat la baza stabilirii 

acesteia, în conformitate cu prevederile legale.   

 

 

PRIM-MINISTRU 
 

ION – MARCEL CIOLACU 

 

 

 

 

../../../User/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/07.08.2015/HG%20MODIF%20768%20DIN%202011%20SI%20SUPLIM%20SUMA%20PASAJ%20DENIVELAT%20ARAD%20BRAD%20CURTICI/Local%20Settings/sintact%203.0/cache/Legislatie/temp198696/00068397.htm
../../../User/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp1837536/00136744.htm
act:139147%2056460477

